2.3.Os candidatos com deficiência terão assegurados o pleno exercício dos
seus direitos, desde que compatíveis com as atribuições técnicas,  físicas e
psicológicas da função.

3. DAS FUNÇÕES, DO REGIME DE TRABALHO E DO VENCIMENTO
BÁSICO
3.1.A remuneração mensal, para GRADUADOS com carga horária de 20 horas
é de R$ 2.520,18 (dois mil, quinhentos e vinte reais e dezoito centavos);
3.2.A remuneração mensal, para ENSINO MÉDIO ou NÍVEL TÉCNICO com
carga horária de 20 horas é de R$ 1.621,00 (Um mil, seiscentos e vinte e um
reais);
3.3.A jornada de trabalho ocorrerá durante o período diurno, observada a carga
horária semanal definida no Edital.
3.4.O candidato deverá  se  enquadrar nos perfis/requisitos descritos no
ANEXO II - Síntese de Vagas Temporárias no quadro de vagas constante